
 

 
 

 
 

Česká republika – Ministerstvo vnitra 
Nad Štolou 936/7, 170 34  Praha 7 

zastoupená : JUDr. Petrem NOVÁKEM, Ph.D. 
ředitelem odboru bezpečnostního výzkumu a policejního vzdělávání 

dále jen „Zadavatel“ 
kontaktní adresa: náměstí Hrdinů 1634/3, Praha 4 

Č. j. MV-103875-13/VZ-2015   
 
       Praha 8. října 2015 
 
        

Dodatečné dotazy č. 2 k veřejné zakázce “Kriminalisticko-taktické metody při 
odhalování, prověřování a vyšetřování problematiky veřejných zakázek“ 

Dne 8. října 2015 obdržel zadavatel veřejné zakázky “Kriminalisticko-taktické 
metody při odhalování, prověřování a vyšetřování problematiky veřejných zakázek“ 
dodatečný dotaz uchazeče k zadávací dokumentaci.. Veřejná zakázka je realizována 
podle ustanovení § 21 odst. 1 písm. a), otevřené podlimitní řízení, zákona č. 
137/2006 Sb. o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, a byla 
zveřejněna ve Věstníku veřejných zakázek dne 22.9. 2015 pod evidenčním číslem 
zakázky 520468. 
 
A) Dotaz uchazeče: 
 
V bodě 13. – Místo a lhůta pro podání nabídek – je uvedeno, že „nabídky se mohou 
podávat osobně do 15. října 2015 do 14:00 hod.“ 
V dodatečných informacích uveřejněných na profilu zakázky je uvedeno, že nabídky 
se mohou podat „osobně do 15.10. 2015 do 09:00 hod.“ 
Žádáme proto o upřesnění, který časový údaj je rozhodující pro včasné podání 
nabídky.  
 
B) Odpověď zadavatele 
 
Nabídku může uchazeč podat doporučeně poštou na adresu: Ministerstvo vnitra, 
odbor veřejných zakázek a centrálních nákupů, oddělení přípravy a organizace 
veřejných zakázek, náměstí Hrdinů 1634/3, 140 21 Praha 4), 
 
nebo  
 
osobně do 15. 10. 2015 do 14:00 hod., na adrese Ministerstvo vnitra, náměstí 
Hrdinů 1634/3 (budova Centrotex), 140 21 Praha 4, centrální podatelna – přízemí, 
telefon 974 816 299 
Podání nabídky je možné v pracovní dny vždy v době: 
Po a St: 08:00 – 16:45 hod 
Út a Čt: 08:00 – 16:00 hod 
Pá: 08:00 – 14:45 hod 
 
 

 
 

*MVCRX02MZQE4* 
MVCRX02MZQE4 
prvotní identifikátor 



 

 
 

 
 
 
Zadavatel se omlouvá za administrativní pochybení, spočívající v chybném uvedení 
času podání nabídek v dodatečných informacích č. 1 uveřejněných na profilu 
zadavatele (místo: do 09:00 hodin mělo být správně uvedeno do 14:00 hodin).   

 
 

 
      za zadavatele 
 
 
V z. PaedDr. Jan Vykoukal 
    podepsáno elektronicky 
 
 
JUDr. Petr Novák, Ph.D. 

                                     podepsáno elektronicky 


	Česká republika – Ministerstvo vnitra
	Nad Štolou 936/7, 170 34  Praha 7

		2015-10-08T13:37:42+0000
	Not specified




